Совет депутатов
Толпаровского сельского поселения
Каргасокского района
Томской области
четвертого созыва

Решение

14 октября  2019 г.                                                                                    № 69

Об образовании счётной комиссии по избранию
Главы Толпаровского сельского поселения

	Для проведения открытого голосования по избранию Главы Толпаровского сельского поселения Каргасокского района Томской области, Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Образовать счётную комиссию по избранию Главы Толпаровского сельского поселения в составе 3-х депутатов:
1. Гаврилова Л.И.
2. Мансурова Н.В.
3. Швабенланд Е.Н.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов                                                   Платонова Л.В.

[bookmark: _GoBack]